
a 	 a. 	/ j 
axu ae 

CNPJ.•46634,i43OOO1-56 

Praça da Matriz, 151 - Fone: (/4)3883-9300- Fax: ('14) 3883-9301 

CEP 18590-000 - BOFETE- Estado de São Paulo 

ww bofete.sp.go br 

Portaria n° 2440 
De 06 de janeiro de 2014 

Claudécio José Ebúrneo, Prefeito Municipal de Bofete, usando de suas atribuições 
legais, 

Considerando que a servidora Rosa Marta Leite Mariano, exerce a função de Diretora da 
Assistente Social; 

Considerando a portaria n 02427 de 14 de novembro de 2013, a qual determinou o 
retorno antecipado das férias da servidora; 

RESOLVE: 

Artigo 1 0  - A servidora gozará de suas férias referente ao período 06/01/2012 á 
0510112013, a partir do dia 0610112014 até 30101/2014, incluindo os 06 abonos. 

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Prefeitura Municipal de Bofete Gabinete do Prefeito, em 06 de Janeiro de 2014. 

. 	 C4 úneo 
Pre eito !Municpa[ 

Arquivado na forma impressa e digital, afixada em local de costume no Paço Municipal, 
conforme legislação em vigor. 

asso 
Encarregada 4 Departamento Pessoal 


